[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

47-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

27.01.2012 г.  № 5

с. Байкалово

 Об отмене решения № 97 от 28.11.2011г. "О тарифе на  услуги по техническому обслуживанию и текущему ремонту газового оборудования жилищного фонда на территории Байкаловского сельского поселения на 2012 год "

Рассмотрев протест прокурора Байкаловского района от 26.01.2012 года на решение Думы Байкаловского сельского поселения  № 97 от 28.11.2011г. «О тарифе на  услуги по техническому обслуживанию и текущему ремонту газового оборудования жилищного фонда на территории Байкаловского сельского поселения на 2012 год", Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

 1.   Протест Прокурора удовлетворить.

2. Решение № 97 от 28.11.2011г. "О тарифе на  услуги по техническому обслуживанию и текущему ремонту газового оборудования жилищного фонда на территории Байкаловского сельского поселения на 2012 год " отменить.

  3. Контроль над  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и благоустройству (Боталов В.Л.).

Глава муниципального образования

Байкаловског сельского поселения                                   Л.Ю.Пелевина

27 января 2012 г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения    _______________С.В. Кузеванова

27 января 2012 г.